
Campionati Italiani di Biathlon Atletico

Galatone (LE), 29 settembre 2007

Risultati e Classifiche
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N°
Pettora

le Nominativo Anno Classe

S
e
x

Peso 
Personale

Partenza 
Panca Sinclair

Max 
Panca

Punti 
Panca

Tempo 
Corsa

Punti  
Corsa

Punteggio 
Totale Classifica Podio

1 509 PIERRI ANGELA 1990 sp F 57,3 35 1,25680900 37 46,50193 16,47 112,8790 159,3809 1 1

2 499 MATTEUZZI CAMILLA 1989 sp F 51,05 28 1,37785800 31 42,71360 19,52 77,1000 119,8136 2 2

3 70 PIERETTO SILVIA 1989 sp F 80,25 40 1,05141100 43 45,21067 21,18 60,4680 105,6787 3 3

CAMPIONATI ITALIANI BIATHLON ATLETICO:  SPERANZE  FEMMINILE
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Corsa
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Totale Classifica Podio

1 52 BRUNETTA VIVIANA 1988 ju F 66,5 30 1,14294400 28 32,00243 18,51 88,8980 120,9004 1 1

CAMPIONATI ITALIANI BIATHLON ATLETICO:  JUNIORES  FEMMINILE
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Personale

Partenza 
Panca Sinclair
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Punti 
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Corsa

Punti  
Corsa

Punteggio 
Totale Classifica Podio

1 479 RICCI ORNELLA 1968 se F 50,75 51 1,38486200 53 73,39769 13,18 153,3000 226,6977 1 1

2 5 MAGGIOROTTO ANNALISA 1979 se F 56,8 60 1,26485200 60 75,89112 13,54 146,3370 222,2281 2 2

3 502 MARASCHIN SILVIA 1979 se F 63,5 54 1,17390800 57 66,91276 13,10 154,8470 221,7598 3 3

4 48 LA MONICA ROSARIA 1978 se F 48,4 65 1,44323600 65 93,81034 16,53 111,7190 205,5293 4

5 498 DI BARTOLOMEO SARA 1979 se F 54,8 52 1,29947700 55 71,47124 16,01 121,7760 193,2472 5

6 29 RUVOLO PATRIZIA 1976 se F 52,9 54 1,33640400 58 77,51143 16,35 115,2000 192,7114 6

7 492 LUBRANO STEFANIA 1968 se F 52,9 43 1,33640400 45 60,13818 15,10 131,6390 191,7772 7

8 503 GILLARDUZZI JESSICA 1980 se F 70,55 53 1,10879600 57 63,20137 16,09 120,2280 183,4294 8

9 501 LAZZARA LISA 1977 se F 61,3 58 1,20009100 61 73,20555 18,26 93,7330 166,9386 9

10 4 BRANCA PATRIZIA 1982 se F 54,75 37 1,30131800 40 52,05272 17,10 108,4310 160,4837 10

11 56 PADOAN VELIA 1985 se F 59,95 25 1,21850200 30 36,55506 18,59 87,3500 123,9051 11

12 490 CORRADO ANTONIETTA 1967 se F 76,2 46 1,07138300 48 51,42638 21,35 57,1800 108,6064 12

13 47 BARTUZZI RITA 1972 se F 58,1 35 1,24441100 42 52,26526 22,18 48,8640 101,1293 13

14 481 DI ROCCA SCHEILA 1975 se F 57,6 65 1,25209300

CAMPIONATI ITALIANI BIATHLON ATLETICO:  SENIORES  FEMMINILE
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Pettora

le Nominativo Anno Classe
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e
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Panca Sinclair
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Punti  
Corsa
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Totale Classifica Podio

1 46 LO SASSO MARIA TERESA 1965 ma F 63,25 55 1,35388810 58 78,52551 16,36 115,0070 193,5325 1 1

2 50 VISENTIN ADRIANA 1964 ma F 69,25 60 1,29814556 64 83,08132 19,28 81,7420 164,8233 2 2

3 489 BIANCHI BARBARA 1965 ma F 57,05 36 1,45084805 40 58,03392 20,35 68,7840 126,8179 3 3

CAMPIONATI ITALIANI BIATHLON ATLETICO :  MASTER A  FEMMINILE
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N°
Pettora

le Nominativo Anno Classe

S
e
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Partenza 
Panca Sinclair
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Panca
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Corsa

Punteggio 
Totale Classifica Podio

1 507 ILLING LUCIANA 1955 mb F 58,5 38 1,59756567 41 65,50019 14,32 138,9880 204,4882 1 1

2 24 FERRARI PAOLA 1960 mb F 60,95 56 1,45829805 58 84,58129 16,44 113,4590 198,0403 2 2

3 488 PINNA CORDA ADRIANA 1960 mb F 51 45 1,66720818 48 80,02599 17,33 103,9830 184,0090 3 3

4 1 MARANGI MARIELLA 1960 mb F 60 30 1,47273698 35 51,54579 16,38 114,6200 166,1658 4

5 512 DE MARZIO TERESA 1959 mb F 54,3 57 1,60981293 60 96,58878 20,44 67,0430 163,6318 5

CAMPIONATI ITALIANI BIATHLON ATLETICO:  MASTER B  FEMMINILE
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N°
Pettora

le Nominativo Anno Classe
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Corsa
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Totale Classifica Podio

1 504 PACCAGNELLA MARIA CARLA 1947 mc F 54,1 27 1,96889250 32 63,00456 20,06 74,3930 137,3976 1 1

CAMPIONATI ITALIANI BIATHLON ATLETICO:  MASTER C  FEMMINILE



Somma di PuntiGara
Società Totale
A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO 170
A.S.D. POL. SANTA BONA 91
A.S.D. CORTINA ENERGYM 74
POL. TRINACRIA LOTTA 70
PESISTICA SALENTINA A.S.D. 56
A.S.D. BODY LINE CENTER 28
C.U.S. TORINO 25
PESISTICA LIVORNESE 25
NEW HEALTH CENTER S.S.D. 23
A.S.D. CASTELLANZA PESI 16

0
Totale complessivo 578

CAMPIONATI ITALIANI 
BIATHLON ATLETICO

CLASSIFICA FEMMINILE
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 Tempo
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Alzata 1
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Alzata 2
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Alzata3
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Punti Totali 
Atleta Class

Punti
Gara Società

56 479 RICCI ORNELLA 1968 se F 50,75 51,0 a 53 4 13,18 51 53 53 226,69769 1 28 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
3 5 MAGGIOROTTO ANNALISA 1979 se F 56,80 60,0 a 60 4 13,54 60 60 60 222,22812 2 25 C.U.S. TORINO
65 502 MARASCHIN SILVIA 1979 se F 63,50 54,0 a 57 4 13,1 54 57 57 221,75976 3 23 NEW HEALTH CENTER S.S.D.
8 48 LA MONICA ROSARIA 1978 se F 48,40 65,0 a 65 4 16,53 65 65 65 205,52934 4 22 POL. TRINACRIA LOTTA
68 507 ILLING LUCIANA 1955 mb F 58,50 38,0 a 41 4 14,32 38 40 41 204,48819 1 28 A.S.D. CORTINA ENERGYM
4 24 FERRARI PAOLA 1960 mb F 60,95 56,0 a 58 4 16,44 56 58 58 198,04029 2 25 PESISTICA LIVORNESE
6 46 LO SASSO MARIA TERESA 1965 ma F 63,25 55,0 a 58 4 16,36 55 58 58 193,53251 1 28 POL. TRINACRIA LOTTA
62 498 DI BARTOLOMEO SARA 1979 se F 54,80 52,0 a 55 4 16,01 52 55 55 193,24723 5 21 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
5 29 RUVOLO PATRIZIA 1976 se F 52,90 54,0 a 58 4 16,35 54 58 58 192,71143 6 20 POL. TRINACRIA LOTTA
61 492 LUBRANO STEFANIA 1968 se F 52,90 43,0 a 45 4 15,1 43 45 45 191,77718 7 19 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
58 488 PINNA CORDA ADRIANA 1960 mb F 51,00 45,0 a 48 4 17,33 45 48 48 184,00899 3 23 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
66 503 GILLARDUZZI JESSICA 1980 se F 70,55 53,0 a 57 4 16,09 53 57 53 183,42937 8 18 A.S.D. CORTINA ENERGYM
64 501 LAZZARA LISA 1977 se F 61,30 58,0 a 61 4 18,26 58 61 61 166,93855 9 17 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
1 1 MARANGI MARIELLA 1960 mb F 60,00 30,0 a 35 4 16,38 30 35 35 166,16579 4 22 PESISTICA SALENTINA A.S.D.
9 50 VISENTIN ADRIANA 1964 ma F 69,25 60,0 a 64 4 19,28 60 64 64 164,82332 2 25 A.S.D. POL. SANTA BONA
70 512 DE MARZIO TERESA 1959 mb F 54,30 57,0 a 60 4 20,44 57 60 60 163,63178 5 21 PESISTICA SALENTINA A.S.D.
2 4 BRANCA PATRIZIA 1982 se F 54,75 37,0 a 40 4 17,1 37 40 40 160,48372 10 16 A.S.D. CASTELLANZA PESI
69 509 PIERRI ANGELA 1990 sp F 57,30 35,0 a 37 4 16,47 35 37 37 159,38093 1 28 A.S.D. BODY LINE CENTER
67 504 PACCAGNELLA MARIA CARLA 1947 mc F 54,10 27,0 a 32 4 20,06 27 30 32 137,39756 1 28 A.S.D. CORTINA ENERGYM
59 489 BIANCHI BARBARA 1965 ma F 57,05 36,0 a 40 4 20,35 36 38 40 126,81792 3 23 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
11 56 PADOAN VELIA 1985 se F 59,95 25,0 a 30 4 18,59 25 28 30 123,90506 11 15 A.S.D. POL. SANTA BONA
10 52 BRUNETTA VIVIANA 1988 ju F 66,50 30,0 a 36 4 18,51 28 33 36 120,90043 1 28 A.S.D. POL. SANTA BONA
63 499 MATTEUZZI CAMILLA 1989 sp F 51,05 28,0 a 31 4 19,52 28 30 31 119,8136 2 25 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
60 490 CORRADO ANTONIETTA 1967 se F 76,20 46,0 a 48 4 21,35 46 48 48 108,60638 12 14 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
12 70 PIERETTO SILVIA 1989 sp F 80,25 40,0 a 43 4 21,18 40 42 43 105,67867 3 23 A.S.D. POL. SANTA BONA
7 47 BARTUZZI RITA 1972 se F 58,10 35,0 a 42 4 22,18 35 40 42 101,12926 13 13 PESISTICA SALENTINA A.S.D.
57 481 DI ROCCA SCHEILA 1975 se F 57,60 65,0 a 4 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO

CAMPIONATI ITALIANI BIATHLON ATLETICO - Sinclair Femminile
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N°
Pettora
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1 699 ASTOLFI MICHELE 1989 sp M 73,56 98 1,28574000 105 135,00270 11,59 168,5780 303,5807 1 1

2 434 FANULI ANTONIO 1990 sp M 65,54 85 1,38574100 90 124,71669 11,43 171,6730 296,3897 2 2

3 463 LOPEZ MASSIMILIANO 1989 sp M 75,7 78 1,26330600 88 111,17093 13,52 146,7240 257,8949 3 3

4 443 BUSATTO UGO 1990 sp M 74,97 80 1,27124800 85 108,05608 13,40 149,0450 257,1011 4

5 471 GASTALDON GIORGIO 1990 sp M 72,33 75 1,29879500 80 103,90360 15,18 130,0920 233,9956 5

6 424 SPAGNOLO MATTEO 1989 sp M 70,08 55 1,32558800 64 84,83763 13,54 146,3370 231,1746 6

7 213 BISCARO MASSIMO 1989 sp M 84,25 40 1,19188000 60 71,51280 15,32 127,3840 198,8968 7

8 202 ACRI ANDREA 1989 sp M 91,15 60 1,14776100 68 78,04775 20,02 75,1660 153,2137 8

CAMPIONATI ITALIANI BIATHLON ATLETICO:  SPERANZE  MASCHILE
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1 405 CASALUCI DIEGO 1987 ju M 70,16 85 1,32437200 85 112,57162 12,28 162,9700 275,5416 1 1

2 638 DURAN ANDREA 1987 ju M 67,95 85 1,35228700 90 121,70583 14,05 144,2100 265,9158 2 2

3 473 POLO MATTEO 1988 ju M 74,75 65 1,27327200 73 92,94886 13,22 152,5260 245,4749 3 3

4 238 GASTALDON DAVIDE 1988 ju M 94 75 1,13209800 80 90,56784 15,12 131,2520 221,8198 4

5 193 BRAGAGNOLO FEDERICO 1988 ju M 99,75 77 1,10540400 80 88,43232 16,00 121,9690 210,4013 5

6 663 DE PASQUALE PAOLO 1987 ju M 87,12 68 1,17205300 72 84,38782 18,32 92,5720 176,9598 6

CAMPIONATI ITALIANI BIATHLON ATLETICO:  JUNIORES  MASCHILE
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N°
Pettora

le Nominativo Anno Classe
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Corsa
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Totale Classifica Podio

1 282 CACCIAPUOTI FRANCESCO 1969 se M 84,59 180 1,18973500 188 223,67018 13,58 145,5640 369,2342 1 1

2 360 AQUILANTI MATTIA 1985 se M 57,05 116 1,53658400 124 190,53642 12,36 161,4230 351,9594 2 2

3 357 SAMMARTINO GIUSEPPE 1967 se M 76,3 150 1,25750400 155 194,91312 13,01 156,5880 351,5011 3 3

4 625 RUSSO ROSARIO 1981 se M 73,07 145 1,29110600 148 191,08369 13,00 156,7810 347,8647 4

5 685 FRANCESCA MANUEL 1983 se M 66,38 113 1,37421800 118 162,15772 11,32 173,8000 335,9577 5

6 620 ROSSI VALERIO 1986 se M 74,21 135 1,27839700 140 178,97558 13,46 147,8850 326,8606 6

7 626 VALLARI MASSIMO 1967 se M 68,52 115 1,34442700 117 157,29796 12,55 157,7480 315,0460 7

8 655 TESTA FERDINANDO 1968 se M 70,43 115 1,32075200 118 155,84874 12,53 158,1350 313,9837 8

9 377 CONFORTI LUCA 1985 se M 59,66 90 1,48417400 94 139,51236 11,37 172,8330 312,3454 9

10 314 CASTALDI DOMENICO 1986 se M 69,75 110 1,32926600 115 152,86559 12,58 157,1680 310,0336 10

11 356 ROSSILLO MATTEO 1983 se M 77,15 110 1,24996700 118 147,49611 12,33 162,0030 309,4991 11

12 313 SANTOS ADHAMI THALIS 1980 se M 74,83 95 1,27225800 103 131,04257 11,17 176,7010 307,7436 12

13 602 IORIO ALESSANDRO 1971 se M 73,28 102 1,28894700 106 136,62838 12,37 161,2290 297,8574 13

14 687 MOLINARO ROBERTO 1975 se M 66,9 110 1,36582400 112 152,97229 14,15 142,2760 295,2483 14

15 661 BISCOTTI GIUSEPPE 1971 se M 70,52 88 1,31955500 95 125,35773 12,00 168,3850 293,7427 15

16 641 FERRANTE ELISIANO 1985 se M 77,55 95 1,24628100 105 130,85951 12,34 161,8090 292,6685 16

17 84 TESSARI MARCO 1983 se M 80,55 89 1,22029700 92 112,26732 11,16 176,8950 289,1623 17

18 679 ASCANIO ALESSANDRO 1985 se M 81,71 120 1,21066700 125 151,33338 14,42 137,0540 288,3874 18

19 616 MAZZA ROBERTO 1978 se M 74,82 95 1,27225800 103 131,04257 12,58 157,1680 288,2106 19

20 453 GRASSI FRANCESCO 1983 se M 75,47 95 1,26625600 100 126,62560 12,38 161,0360 287,6616 20

21 411 PERRI PIETRO 1969 se M 73,2 90 1,28894700 98 126,31681 12,40 160,6490 286,9658 21

22 361 CARRIERI COSIMO 1974 se M 75,02 100 1,27024200 100 127,02420 13,46 147,8850 274,9092 22

23 177 CIMOLIN MATTIA 1983 se M 71 95 1,31364100 98 128,73682 13,55 146,1440 274,8808 23

24 608 ACCIAI EMANUELE 1986 se M 84,13 125 1,19260000 130 155,03800 16,19 118,2940 273,3320 24

CAMPIONATI ITALIANI BIATHLON ATLETICO:  SENIORES  MASCHILE



5CAMPIONATI ITALIANI BIATHLON ATLETICO:  SENIORES  MASCHILE

25 402 MONTAGNOLO LEONARDO 1971 se M 74,29 90 1,27839700 94 120,16932 13,31 150,7860 270,9553 25

26 412 CROCE FLAVIO 1984 se M 82,42 80 1,20523800 92 110,88190 13,44 148,2710 259,1529 26

27 692 TAVANO FABRIZIO 1973 se M 85,08 95 1,18620900 95 112,68986 14,06 144,0170 256,7069 27

28 455 CELLINO ANGELO 1979 se M 81,65 95 1,21145400 95 115,08813 14,53 134,9270 250,0151 28

29 700 CACCESE FELICE 1982 se M 67,39 95 1,36034300 100 136,03430 17,09 108,6240 244,6583 29

30 243 CROSATO GERMANO 1977 se M 89,9 70 1,15470400 83 95,84043 13,42 148,6580 244,4984 30

31 420 LETIZIA MARCO 1986 se M 64,59 72 1,40070200 65 91,04563 13,34 150,2050 241,2506 31

32 247 BISCARO PAOLO 1984 se M 78,05 75 1,24175000 90 111,75750 15,56 122,7430 234,5005 32

33 449 CORVAGLIA GIOVANNI 1972 se M 81,65 80 1,21145400 87 105,39650 15,30 127,7710 233,1675 33

34 660 CHEMI VINCENZO 1978 se M 77,87 85 1,24355300 95 118,13754 17,48 101,0820 219,2195 34

35 195 SANTI MATTEO 1979 se M 97 80 1,11742000 93 103,92006 16,52 111,9120 215,8321 35

36 186 ALTIN NICOLA 1982 se M 63,25 87 1,42112900 13,21 152,7200 152,7200 36

37 394 TORSELLO RAFFAELE 1969 se M 90,59 84 1,15119700 17,53 100,1150 100,1150 37
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1 647 MESCHINI NAZZARENO 1962 ma M 78,29 140 1,47555359 150 221,33304 12,50 158,7150 380,0480 1 1

2 450 ZAMPIERI LUCA 1962 ma M 84,57 145 1,41578465 145 205,28877 12,15 165,4840 370,7728 2 2

3 604 DOMENICI FRANCESCO 1963 ma M 76,15 128 1,47352491 133 195,97881 13,51 146,9180 342,8968 3 3

4 636 GAMBIS STEFANO 1966 ma M 74,95 115 1,43651024 123 176,69076 12,24 163,7430 340,4338 4

5 678 RIZZO NAZZARENO 1963 ma M 64,81 105 1,63349199 108 176,41713 12,27 163,1630 339,5801 5

6 366 ZIGNONE ANDREA 1966 ma M 76,95 110 1,41456790 120 169,74815 12,56 157,5550 327,3031 6

7 633 DILIBERTO MARCO 1965 ma M 69,98 90 1,52583035 98 149,53137 12,02 167,9980 317,5294 7

8 683 PETRARULO CIRO 1965 ma M 83,58 112 1,37652010 128 176,19457 14,30 139,3750 315,5696 8

9 665 GIOVANNICO PIERINO 1966 ma M 70,36 90 1,49380802 94 140,41795 12,01 168,1920 308,6100 9

10 654 TESTA GENNARO 1965 ma M 71,84 110 1,50007840 115 172,50902 14,47 136,0870 308,5960 10

11 388 TUCCIO BENEDETTO 1965 ma M 100,19 170 1,26927110 180 228,46880 21,19 60,2740 288,7428 11

12 673 FRANCESCHI FRANCESCO 1965 ma M 84,09 84 1,37232145 92 126,25357 13,21 152,7200 278,9736 12

13 440 GIUSTIZIERI DUILIO LEO 1964 ma M 77,09 55 1,45104052 62 89,96451 16,49 112,4920 202,4565 13

CAMPIONATI ITALIANI BIATHLON ATLETICO:  MASTER A  MASCHILE
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1 458 CONTRO CLAUDIO 1956 mb M 71,81 120 1,65660832 124 205,41943 11,51 170,1260 375,5454 1 1

2 350 SAMMARTINO FRANCESCO 1960 mb M 69,63 120 1,60990742 127 204,45824 12,26 163,3570 367,8152 2 2

3 370 GALVAGNO MARCO 1959 mb M 71,02 125 1,61577843 128 206,81964 13,34 150,2050 357,0246 3 3

4 365 MARRAFFA CARMELO 1958 mb M 61,51 95 1,79755856 98 176,16074 11,34 173,4130 349,5737 4

5 662 DI PALMO SANTINO 1957 mb M 78,3 125 1,56122946 125 195,15368 14,36 138,2150 333,3687 5

6 364 BLASI FRANCESCO 1957 mb M 74,32 95 1,60947864 105 168,99526 13,01 156,5880 325,5833 6

7 390 LOMBARDO VITO 1956 mb M 93,4 116 1,44172305 118 170,12332 14,01 144,9840 315,1073 7

8 465 BRISOTTO WALTER 1959 mb M 71,59 88 1,60864443 94 151,21258 12,27 163,1630 314,3756 8

9 362 SPATOLA ANTONIO 1961 mb M 85,01 105 1,42345080 114 162,27339 14,49 135,7000 297,9734 9

10 391 ROLLO FERNANDO 1960 mb M 72,67 78 1,56752354 80 125,40188 11,57 168,9650 294,3669 10

11 368 CANATO FABRIZIO 1954 mb M 82,08 90 1,58290444 95 150,37592 15,33 127,1910 277,5669 11

12 617 BARINCI ALESSANDRO 1960 mb M 72,8 81 1,56487001 81 126,75447 13,59 145,3700 272,1245 12

13 397 GRECO BRUNO 1955 mb M 89,72 107 1,49109681 113 168,49394 18,18 95,2800 263,7739 13

14 659 DE PASQUALE CARLO 1954 mb M 79,88 78 1,60620279 86 138,13344 15,50 123,9030 262,0364 14

15 681 PIERRI RAFFAELE 1956 mb M 96,67 80 1,42150211 90 127,93519 17,19 106,6900 234,6252 15

16 416 COLUCCI PIETRO 1954 mb M 78 50 1,62669250 65 105,73501 15,57 122,5490 228,2840 16

17 674 BERNARDI IDO 1957 mb M 69,41 55 1,67956488 65 109,17172 16,18 118,4880 227,6597 17

CAMPIONATI ITALIANI BIATHLON ATLETICO:  MASTER B  MASCHILE
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1 652 BARBARACI DOMENICO 1945 mc M 59,11 87 2,33027652 90 209,72489 14,50 135,5070 345,2319 1 1

2 460 LOPEZ UMBERTO 1946 mc M 67,41 97 2,07924858 103 214,16260 15,44 125,0630 339,2256 2 2

3 640 CALENDINO MICHELE 1947 mc M 60,34 85 2,20666050 89 196,39278 14,25 140,3420 336,7348 3 3

4 478 BISCARO ADRIANO 1950 mc M 58,53 65 2,12285934 72 152,84587 10,59 180,1820 333,0279 4

5 265 CACCIAPUOTI GIUSEPPE 1932 mc M 81,57 93 2,64269192 100 264,26919 21,56 53,1190 317,3882 5

6 415 TRIPODI FRANCESCO 1950 mc M 89 123 1,63574100 128 209,37485 17,23 105,9170 315,2918 6

7 658 MILAZZO SANTO 1945 mc M 77,71 110 1,94135604 117 227,13866 19,31 81,1620 308,3007 7

8 466 BISCARO ANGELO 1948 mc M 69,13 80 1,96502985 87 170,95760 14,50 135,5070 306,4646 8

9 461 PATRESE GIOVANNI 1950 mc M 77,71 80 1,75468719 80 140,37498 13,43 148,4650 288,8400 9

10 676 FAZIO ALDO 1937 mc M 57,44 46 2,85754513 50 142,87726 15,05 132,6060 275,4833 10

11 468 BRUNETTA VITTORINO 1944 mc M 73,22 55 2,04942573 60 122,96554 13,29 151,1720 274,1375 11

12 351 MAZZONI LUIGI 1944 mc M 78,05 110 1,97438250 115 227,05399 227,0540 12

CAMPIONATI ITALIANI BIATHLON ATLETICO:  MASTER C  MASCHILE



Somma di PuntiGara
Società Totale
A.S.D. POL. SANTA BONA 213
A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO 186
PESISTICA SALENTINA A.S.D. 171
A.S.D. NEW POPEYE FITNESS CENTER 141
POL. TRINACRIA LOTTA 114
A.S.D. ATHLETIC CLUB ROVIGO 114
A.S.D. ACCADEMIA ATLETICA VENEZIANO 66
A.S.D. CORTINA ENERGYM 60
C.S. "G. CALENDINO" COSENZA 59
SPES MESTRE 54
PESISTICA LIVORNESE 40
A.S.D. PESISTICA RAMELLA 35
ROYAL GYM A.S.D. 34
OLIMPIA CLUB ROMA 28
A.S.D. CASTELLANZA PESI 25
ERMES A.S.D. 20
SOC. GINNASTICA ANGIULLI 19
A.S.D. BODY LINE CENTER 19
POLISPORTIVA PONTE A.S.D. 14
A.C. e S.D. SAN PAOLO NAPOLI 13
CRONOS A.S.D. 13

0
Totale complessivo 1438

CAMPIONATI ITALIANI BIATHLON 
ATLETICO

CLASSIFICA MASCHILE
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84 647 MESCHINI NAZZARENO 1962 ma M 78,29 140,0 c 150 4 12,5 145 150 150 380,0480385 1 28 OLIMPIA CLUB ROMA

46 458 CONTRO CLAUDIO 1956 mb M 71,81 120,0 c 124 4 11,51 120 124 124 375,5454317 1 28 SPES MESTRE

43 450 ZAMPIERI LUCA 1962 ma M 84,57 145,0 c 145 4 12,15 145 145 145 370,7727742 2 25 SPES MESTRE

24 282 CACCIAPUOTI FRANCESCO 1969 se M 84,59 180,0 b 188 4 13,58 180 185 188 369,23418 1 28 A.S.D. NEW POPEYE FITNESS CENTER

27 350 SAMMARTINO FRANCESCO 1960 mb M 69,63 120,0 c 127 4 12,26 120 125 127 367,8152423 2 25 POL. TRINACRIA LOTTA

116 370 GALVAGNO MARCO 1959 mb M 71,02 125,0 c 128 4 13,34 125 128 128 357,024639 3 23 PESISTICA LIVORNESE

107 360 AQUILANTI MATTIA 1985 se M 57,05 116,0 b 124 4 12,36 116 122 124 351,959416 2 25 A.S.D. CASTELLANZA PESI

109 357 SAMMARTINO GIUSEPPE 1967 se M 76,30 150,0 b 155 4 13,01 150 155 155 351,50112 3 23 POL. TRINACRIA LOTTA

110 365 MARRAFFA CARMELO 1958 mb M 61,51 95,0 c 98 4 11,34 95 98 98 349,5737389 4 22 PESISTICA SALENTINA A.S.D.

77 625 RUSSO ROSARIO 1981 se M 73,07 145,0 b 148 4 13 145 148 148 347,864688 4 22 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO

85 652 BARBARACI DOMENICO 1945 mc M 59,11 87,0 c 90 4 14,5 87 90 90 345,2318868 1 28 A.S.D. NEW POPEYE FITNESS CENTER

72 604 DOMENICI FRANCESCO 1963 ma M 76,15 128,0 c 133 4 13,51 128 131 133 342,896813 3 23 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO

80 636 GAMBIS STEFANO 1966 ma M 74,95 115,0 c 123 4 12,24 115 120 123 340,4337595 4 22 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO

98 678 RIZZO NAZZARENO 1963 ma M 64,81 105,0 c 108 4 12,27 105 108 108 339,5801349 5 21 A.S.D. CORTINA ENERGYM

47 460 LOPEZ UMBERTO 1946 mc M 67,41 97,0 c 103 4 15,44 97 100 103 339,2256037 2 25 A.S.D. ATHLETIC CLUB ROVIGO

82 640 CALENDINO MICHELE 1947 mc M 60,34 85,0 c 89 4 14,25 85 89 89 336,7347845 3 23 C.S. "G. CALENDINO" COSENZA

102 685 FRANCESCA MANUEL 1983 se M 66,38 113,0 b 118 4 11,32 113 118 118 335,957724 5 21 ROYAL GYM A.S.D.

92 662 DI PALMO SANTINO 1957 mb M 78,30 125,0 c 125 4 14,36 125 125 125 333,3686825 5 21 A.S.D. ATHLETIC CLUB ROVIGO

55 478 BISCARO ADRIANO 1950 mc M 58,53 65,0 c 72 4 10,59 65 70 72 333,0278725 4 22 A.S.D. POL. SANTA BONA

119 366 ZIGNONE ANDREA 1966 ma M 76,95 110,0 c 120 4 12,56 110 115 120 327,303148 6 20 A.S.D. PESISTICA RAMELLA

76 620 ROSSI VALERIO 1986 se M 74,21 135,0 b 140 4 13,46 135 140 140 326,86058 6 20 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO

113 364 BLASI FRANCESCO 1957 mb M 74,32 95,0 c 105 4 13,01 95 100 105 325,5832572 6 20 PESISTICA SALENTINA A.S.D.

79 633 DILIBERTO MARCO 1965 ma M 69,98 90,0 c 98 4 12,02 90 95 98 317,5293743 7 19 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO

23 265 CACCIAPUOTI GIUSEPPE 1932 mc M 81,57 93,0 c 100 4 21,56 93 95 100 317,388192 5 21 A.S.D. NEW POPEYE FITNESS CENTER

101 683 PETRARULO CIRO 1965 ma M 83,58 112,0 c 128 4 14,3 112 120 128 315,5695728 8 18 SOC. GINNASTICA ANGIULLI

35 415 TRIPODI FRANCESCO 1950 mc M 89,00 123,0 c 128 4 17,23 123 128 128 315,291848 6 20 C.S. "G. CALENDINO" COSENZA

108 390 LOMBARDO VITO 1956 mb M 93,40 116,0 c 118 4 14,01 113 113 118 315,1073199 7 19 A.S.D. ACCADEMIA ATLETICA VENEZIANO

78 626 VALLARI MASSIMO 1967 se M 68,52 115,0 b 117 4 12,55 115 117 117 315,045959 7 19 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO

50 465 BRISOTTO WALTER 1959 mb M 71,59 88,0 c 94 4 12,27 88 92 94 314,3755764 8 18 A.S.D. POL. SANTA BONA

87 655 TESTA FERDINANDO 1968 se M 70,43 115,0 b 118 4 12,53 115 118 118 313,983736 8 18 A.S.D. NEW POPEYE FITNESS CENTER

117 377 CONFORTI LUCA 1985 se M 59,66 90,0 b 94 4 11,37 90 92 94 312,345356 9 17 PESISTICA LIVORNESE

26 314 CASTALDI DOMENICO 1986 se M 69,75 110,0 b 115 4 12,58 110 115 115 310,03359 10 16 A.S.D. NEW POPEYE FITNESS CENTER

115 356 ROSSILLO MATTEO 1983 se M 77,15 110,0 b 118 4 12,33 110 115 118 309,499106 11 15 POL. TRINACRIA LOTTA

94 665 GIOVANNICO PIERINO 1966 ma M 70,36 90,0 c 94 4 12,01 90 94 94 308,6099539 9 17 A.S.D. ACCADEMIA ATLETICA VENEZIANO

86 654 TESTA GENNARO 1965 ma M 71,84 110,0 c 115 4 14,47 110 115 115 308,596016 10 16 A.S.D. NEW POPEYE FITNESS CENTER

88 658 MILAZZO SANTO 1945 mc M 77,71 110,0 c 117 4 19,31 110 117 117 308,3006567 7 19 POL. TRINACRIA LOTTA

25 313 SANTOS ADHAMI THALIS 1980 se M 74,83 95,0 b 103 4 11,17 95 100 103 307,743574 12 14 A.S.D. NEW POPEYE FITNESS CENTER

51 466 BISCARO ANGELO 1948 mc M 69,13 80,0 c 87 4 14,5 80 85 87 306,4645969 8 18 A.S.D. POL. SANTA BONA

105 699 ASTOLFI MICHELE 1989 sp M 73,56 98,0 a 105 4 11,59 98 100 105 303,5807 1 28 A.S.D. ATHLETIC CLUB ROVIGO

112 362 SPATOLA ANTONIO 1961 mb M 85,01 105,0 c 114 4 14,49 105 110 114 297,9733912 9 17 POL. TRINACRIA LOTTA

71 602 IORIO ALESSANDRO 1971 se M 73,28 102,0 b 106 4 12,37 102 106 106 297,857382 13 13 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO

39 434 FANULI ANTONIO 1990 sp M 65,54 85,0 a 90 4 11,43 80 85 90 296,38969 2 25 PESISTICA SALENTINA A.S.D.

103 687 MOLINARO ROBERTO 1975 se M 66,90 110,0 b 112 4 14,15 110 110 112 295,248288 14 12 ROYAL GYM A.S.D.

28 391 ROLLO FERNANDO 1960 mb M 72,67 78,0 c 80 4 11,57 78 80 80 294,3668832 10 16 A.S.D. ACCADEMIA ATLETICA VENEZIANO

91 661 BISCOTTI GIUSEPPE 1971 se M 70,52 88,0 b 95 4 12 88 90 95 293,742725 15 11 A.S.D. ACCADEMIA ATLETICA VENEZIANO

83 641 FERRANTE ELISIANO 1985 se M 77,55 95,0 b 105 4 12,34 95 100 105 292,668505 16 10 C.S. "G. CALENDINO" COSENZA

13 84 TESSARI MARCO 1983 se M 80,55 89,0 b 92 4 11,16 89 92 92 289,162324 17 9 A.S.D. POL. SANTA BONA

48 461 PATRESE GIOVANNI 1950 mc M 77,71 80,0 c 80 4 13,43 80 80 80 288,8399752 9 17 A.S.D. ATHLETIC CLUB ROVIGO

118 388 TUCCIO BENEDETTO 1965 ma M 100,19 170,0 c 180 4 21,19 170 180 180 288,742798 11 15 POL. TRINACRIA LOTTA

99 679 ASCANIO ALESSANDRO 1985 se M 81,71 120,0 b 125 4 14,42 120 125 125 288,387375 18 8 A.S.D. BODY LINE CENTER

74 616 MAZZA ROBERTO 1978 se M 74,82 95,0 b 103 4 12,58 95 100 103 288,210574 19 7 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO

44 453 GRASSI FRANCESCO 1983 se M 75,47 95,0 b 100 4 12,38 95 100 100 287,6616 20 6 PESISTICA SALENTINA A.S.D.

33 411 PERRI PIETRO 1969 se M 73,20 90,0 b 98 4 12,4 90 95 98 286,965806 21 5 C.S. "G. CALENDINO" COSENZA

95 673 FRANCESCHI FRANCESCO 1965 ma M 84,09 84,0 c 92 4 13,21 84 88 92 278,9735734 12 14 A.S.D. CORTINA ENERGYM

111 368 CANATO FABRIZIO 1954 mb M 82,08 90,0 c 95 4 15,33 80 90 95 277,5669218 11 15 A.S.D. PESISTICA RAMELLA

32 405 CASALUCI DIEGO 1987 ju M 70,16 85,0 a 85 4 12,28 85 85 85 275,54162 1 28 PESISTICA SALENTINA A.S.D.

97 676 FAZIO ALDO 1937 mc M 57,44 46,0 c 50 4 15,05 46 48 50 275,4832565 10 16 A.S.D. CORTINA ENERGYM

114 361 CARRIERI COSIMO 1974 se M 75,02 100,0 b 100 4 13,46 100 100 100 274,9092 22 4 PESISTICA SALENTINA A.S.D.

CAMPIONATI ITALIANI BIATHLON ATLETICO - Sinclair Maschile
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14 177 CIMOLIN MATTIA 1983 se M 71,00 95,0 b 98 4 13,55 95 98 98 274,880818 23 3 A.S.D. POL. SANTA BONA

52 468 BRUNETTA VITTORINO 1944 mc M 73,22 55,0 c 60 4 13,29 55 60 60 274,1375438 11 15 A.S.D. POL. SANTA BONA

73 608 ACCIAI EMANUELE 1986 se M 84,13 125,0 b 130 4 16,19 125 130 130 273,332 24 2 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO

75 617 BARINCI ALESSANDRO 1960 mb M 72,80 81,0 c 81 4 13,59 81 81 81 272,1244708 12 14 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO

31 402 MONTAGNOLO LEONARDO 1971 se M 74,29 90,0 b 94 4 13,31 90 92 94 270,955318 25 1 A.S.D. ACCADEMIA ATLETICA VENEZIANO

81 638 DURAN ANDREA 1987 ju M 67,95 85,0 a 90 4 14,05 85 90 90 265,91583 2 25 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO

30 397 GRECO BRUNO 1955 mb M 89,72 107,0 c 113 4 18,18 107 110 113 263,7739395 13 13 A.C. e S.D. SAN PAOLO NAPOLI

89 659 DE PASQUALE CARLO 1954 mb M 79,88 78,0 c 86 4 15,5 78 84 86 262,0364399 14 12 CRONOS A.S.D.

34 412 CROCE FLAVIO 1984 se M 82,42 80,0 b 92 4 13,44 80 90 92 259,152896 26 1 C.S. "G. CALENDINO" COSENZA

49 463 LOPEZ MASSIMILIANO 1989 sp M 75,70 78,0 a 88 4 13,52 78 84 88 257,894928 3 23 A.S.D. ATHLETIC CLUB ROVIGO

41 443 BUSATTO UGO 1990 sp M 74,97 80,0 a 85 4 13,4 75 80 85 257,10108 4 22 PESISTICA SALENTINA A.S.D.

104 692 TAVANO FABRIZIO 1973 se M 85,08 95,0 b 95 4 14,06 95 95 95 256,706855 27 1 SOC. GINNASTICA ANGIULLI

45 455 CELLINO ANGELO 1979 se M 81,65 95,0 b 95 4 14,53 95 95 95 250,01513 28 1 SPES MESTRE

54 473 POLO MATTEO 1988 ju M 74,75 65,0 a 73 4 13,22 65 68 73 245,474856 3 23 A.S.D. POL. SANTA BONA

106 700 CACCESE FELICE 1982 se M 67,39 95,0 b 100 4 17,09 95 100 100 244,6583 29 1 ROYAL GYM A.S.D.

21 243 CROSATO GERMANO 1977 se M 89,90 70,0 b 83 4 13,42 70 70 83 244,498432 30 1 A.S.D. POL. SANTA BONA

37 420 LETIZIA MARCO 1986 se M 64,59 72,0 b 65 4 13,34 62 65 65 241,25063 31 1 PESISTICA SALENTINA A.S.D.

100 681 PIERRI RAFFAELE 1956 mb M 96,67 80,0 c 90 4 17,19 85 87 90 234,6251899 15 11 A.S.D. BODY LINE CENTER

22 247 BISCARO PAOLO 1984 se M 78,05 75,0 b 90 4 15,56 75 83 90 234,5005 32 1 A.S.D. POL. SANTA BONA

53 471 GASTALDON GIORGIO 1990 sp M 72,33 75,0 a 80 4 15,18 75 80 80 233,9956 5 21 A.S.D. POL. SANTA BONA

42 449 CORVAGLIA GIOVANNI 1972 se M 81,65 80,0 b 87 4 15,3 80 85 87 233,167498 33 1 A.S.D. ACCADEMIA ATLETICA VENEZIANO

38 424 SPAGNOLO MATTEO 1989 sp M 70,08 55,0 a 64 4 13,54 55 62 64 231,174632 6 20 PESISTICA SALENTINA A.S.D.

36 416 COLUCCI PIETRO 1954 mb M 78,00 50,0 c 65 4 15,57 50 60 65 228,2840125 16 10 PESISTICA SALENTINA A.S.D.

96 674 BERNARDI IDO 1957 mb M 69,41 55,0 c 65 4 16,18 55 60 65 227,6597172 17 9 A.S.D. CORTINA ENERGYM

120 351 MAZZONI LUIGI 1944 mc M 78,05 110,0 c 115 4 110 115 115 227,0539875 12 14 POLISPORTIVA PONTE A.S.D.

20 238 GASTALDON DAVIDE 1988 ju M 94,00 75,0 a 80 4 15,12 75 80 80 221,81984 4 22 A.S.D. POL. SANTA BONA

90 660 CHEMI VINCENZO 1978 se M 77,87 85,0 b 95 4 17,48 85 85 95 219,219535 34 1 CRONOS A.S.D.

17 195 SANTI MATTEO 1979 se M 97,00 80,0 b 93 4 16,52 80 90 93 215,83206 35 1 A.S.D. POL. SANTA BONA

16 193 BRAGAGNOLO FEDERICO 1988 ju M 99,75 77,0 a 80 4 16 77 80 77 210,40132 5 21 A.S.D. POL. SANTA BONA

40 440 GIUSTIZIERI DUILIO LEO 1964 ma M 77,09 55,0 c 62 4 16,49 55 60 62 202,4565122 13 13 PESISTICA SALENTINA A.S.D.

19 213 BISCARO MASSIMO 1989 sp M 84,25 40,0 a 60 4 15,32 40 50 60 198,8968 7 19 A.S.D. POL. SANTA BONA

93 663 DE PASQUALE PAOLO 1987 ju M 87,12 68,0 a 72 4 18,32 68 70 72 176,959816 6 20 ERMES A.S.D.

18 202 ACRI ANDREA 1989 sp M 91,15 60,0 a 68 4 20,02 60 68 68 153,213748 8 18 A.S.D. POL. SANTA BONA

15 186 ALTIN NICOLA 1982 se M 63,25 87,0 b 4 13,21 152,72 36 1 A.S.D. POL. SANTA BONA

29 394 TORSELLO RAFFAELE 1969 se M 90,59 84,0 b 4 17,53 100,115 37 1 A.S.D. ACCADEMIA ATLETICA VENEZIANO
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98 479 RICCI ORNELLA 1968 se F 50,75 51 1,384862 53 73,397686 13,18 153,3 226,697686 1 1 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
99 5 MAGGIOROTTO ANNALISA 1979 se F 56,8 60 1,264852 60 75,89112 13,54 146,337 222,22812 2 2 C.U.S. TORINO
100 502 MARASCHIN SILVIA 1979 se F 63,5 54 1,173908 57 66,912756 13,1 154,847 221,759756 3 3 NEW HEALTH CENTER S.S.D.
101 48 LA MONICA ROSARIA 1978 se F 48,4 65 1,443236 65 93,81034 16,53 111,719 205,52934 4 0 POL. TRINACRIA LOTTA
115 507 ILLING LUCIANA 1955 mb F 58,5 38 1,59756567 41 65,500192 14,32 138,988 204,4881925 1 1 A.S.D. CORTINA ENERGYM
116 24 FERRARI PAOLA 1960 mb F 60,95 56 1,45829805 58 84,581287 16,44 113,459 198,0402869 2 2 PESISTICA LIVORNESE
112 46 LO SASSO MARIA TERESA 1965 ma F 63,25 55 1,3538881 58 78,52551 16,36 115,007 193,5325098 1 1 POL. TRINACRIA LOTTA
102 498 DI BARTOLOMEO SARA 1979 se F 54,8 52 1,299477 55 71,471235 16,01 121,776 193,247235 5 0 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
103 29 RUVOLO PATRIZIA 1976 se F 52,9 54 1,336404 58 77,511432 16,35 115,2 192,711432 6 0 POL. TRINACRIA LOTTA
104 492 LUBRANO STEFANIA 1968 se F 52,9 43 1,336404 45 60,13818 15,1 131,639 191,77718 7 0 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
117 488 PINNA CORDA ADRIANA 1960 mb F 51 45 1,66720818 48 80,025993 17,33 103,983 184,0089926 3 3 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
105 503 GILLARDUZZI JESSICA 1980 se F 70,55 53 1,108796 57 63,201372 16,09 120,228 183,429372 8 0 A.S.D. CORTINA ENERGYM
106 501 LAZZARA LISA 1977 se F 61,3 58 1,200091 61 73,205551 18,26 93,733 166,938551 9 0 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
118 1 MARANGI MARIELLA 1960 mb F 60 30 1,47273698 35 51,545794 16,38 114,62 166,1657943 4 0 PESISTICA SALENTINA A.S.D.
113 50 VISENTIN ADRIANA 1964 ma F 69,25 60 1,29814556 64 83,081316 19,28 81,742 164,8233158 2 2 A.S.D. POL. SANTA BONA
119 512 DE MARZIO TERESA 1959 mb F 54,3 57 1,60981293 60 96,588776 20,44 67,043 163,6317758 5 0 PESISTICA SALENTINA A.S.D.
107 4 BRANCA PATRIZIA 1982 se F 54,75 37 1,301318 40 52,05272 17,1 108,431 160,48372 10 0 A.S.D. CASTELLANZA PESI
94 509 PIERRI ANGELA 1990 sp F 57,3 35 1,256809 37 46,501933 16,47 112,879 159,380933 1 1 A.S.D. BODY LINE CENTER
120 504 PACCAGNELLA MARIA CARLA 1947 mc F 54,1 27 1,9688925 32 63,00456 20,06 74,393 137,39756 1 1 A.S.D. CORTINA ENERGYM
114 489 BIANCHI BARBARA 1965 ma F 57,05 36 1,45084805 40 58,033922 20,35 68,784 126,817922 3 3 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
108 56 PADOAN VELIA 1985 se F 59,95 25 1,218502 30 36,55506 18,59 87,35 123,90506 11 0 A.S.D. POL. SANTA BONA
97 52 BRUNETTA VIVIANA 1988 ju F 66,5 30 1,142944 28 32,002432 18,51 88,898 120,900432 1 1 A.S.D. POL. SANTA BONA
95 499 MATTEUZZI CAMILLA 1989 sp F 51,05 28 1,377858 31 42,713598 19,52 77,1 119,813598 2 2 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
109 490 CORRADO ANTONIETTA 1967 se F 76,2 46 1,071383 48 51,426384 21,35 57,18 108,606384 12 0 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
96 70 PIERETTO SILVIA 1989 sp F 80,25 40 1,051411 43 45,210673 21,18 60,468 105,678673 3 3 A.S.D. POL. SANTA BONA
110 47 BARTUZZI RITA 1972 se F 58,1 35 1,244411 42 52,265262 22,18 48,864 101,129262 13 0 PESISTICA SALENTINA A.S.D.
111 481 DI ROCCA SCHEILA 1975 se F 57,6 65 1,252093 0 0 0 0 0 0 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
52 647 MESCHINI NAZZARENO 1962 ma M 78,29 140 1,47555359 150 221,33304 12,5 158,715 380,0480385 1 1 OLIMPIA CLUB ROMA
65 458 CONTRO CLAUDIO 1956 mb M 71,81 120 1,65660832 124 205,41943 11,51 170,126 375,5454317 1 1 SPES MESTRE
53 450 ZAMPIERI LUCA 1962 ma M 84,57 145 1,41578465 145 205,28877 12,15 165,484 370,7727742 2 2 SPES MESTRE
15 282 CACCIAPUOTI FRANCESCO 1969 se M 84,59 180 1,189735 188 223,67018 13,58 145,564 369,23418 1 1 A.S.D. NEW POPEYE FITNESS CENTER
66 350 SAMMARTINO FRANCESCO 1960 mb M 69,63 120 1,60990742 127 204,45824 12,26 163,357 367,8152423 2 2 POL. TRINACRIA LOTTA
67 370 GALVAGNO MARCO 1959 mb M 71,02 125 1,61577843 128 206,81964 13,34 150,205 357,024639 3 3 PESISTICA LIVORNESE
16 360 AQUILANTI MATTIA 1985 se M 57,05 116 1,536584 124 190,53642 12,36 161,423 351,959416 2 2 A.S.D. CASTELLANZA PESI
17 357 SAMMARTINO GIUSEPPE 1967 se M 76,3 150 1,257504 155 194,91312 13,01 156,588 351,50112 3 3 POL. TRINACRIA LOTTA
68 365 MARRAFFA CARMELO 1958 mb M 61,51 95 1,79755856 98 176,16074 11,34 173,413 349,5737389 4 0 PESISTICA SALENTINA A.S.D.
18 625 RUSSO ROSARIO 1981 se M 73,07 145 1,291106 148 191,08369 13 156,781 347,864688 4 0 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
82 652 BARBARACI DOMENICO 1945 mc M 59,11 87 2,33027652 90 209,72489 14,5 135,507 345,2318868 1 1 A.S.D. NEW POPEYE FITNESS CENTER
54 604 DOMENICI FRANCESCO 1963 ma M 76,15 128 1,47352491 133 195,97881 13,51 146,918 342,896813 3 3 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
55 636 GAMBIS STEFANO 1966 ma M 74,95 115 1,43651024 123 176,69076 12,24 163,743 340,4337595 4 0 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
56 678 RIZZO NAZZARENO 1963 ma M 64,81 105 1,63349199 108 176,41713 12,27 163,163 339,5801349 5 0 A.S.D. CORTINA ENERGYM
83 460 LOPEZ UMBERTO 1946 mc M 67,41 97 2,07924858 103 214,1626 15,44 125,063 339,2256037 2 2 A.S.D. ATHLETIC CLUB ROVIGO
84 640 CALENDINO MICHELE 1947 mc M 60,34 85 2,2066605 89 196,39278 14,25 140,342 336,7347845 3 3 C.S. "G. CALENDINO" COSENZA
19 685 FRANCESCA MANUEL 1983 se M 66,38 113 1,374218 118 162,15772 11,32 173,8 335,957724 5 0 ROYAL GYM A.S.D.
69 662 DI PALMO SANTINO 1957 mb M 78,3 125 1,56122946 125 195,15368 14,36 138,215 333,3686825 5 0 A.S.D. ATHLETIC CLUB ROVIGO
85 478 BISCARO ADRIANO 1950 mc M 58,53 65 2,12285934 72 152,84587 10,59 180,182 333,0278725 4 0 A.S.D. POL. SANTA BONA
57 366 ZIGNONE ANDREA 1966 ma M 76,95 110 1,4145679 120 169,74815 12,56 157,555 327,303148 6 0 A.S.D. PESISTICA RAMELLA
20 620 ROSSI VALERIO 1986 se M 74,21 135 1,278397 140 178,97558 13,46 147,885 326,86058 6 0 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
70 364 BLASI FRANCESCO 1957 mb M 74,32 95 1,60947864 105 168,99526 13,01 156,588 325,5832572 6 0 PESISTICA SALENTINA A.S.D.
58 633 DILIBERTO MARCO 1965 ma M 69,98 90 1,52583035 98 149,53137 12,02 167,998 317,5293743 7 0 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
86 265 CACCIAPUOTI GIUSEPPE 1932 mc M 81,57 93 2,64269192 100 264,26919 21,56 53,119 317,388192 5 0 A.S.D. NEW POPEYE FITNESS CENTER
59 683 PETRARULO CIRO 1965 ma M 83,58 112 1,3765201 128 176,19457 14,3 139,375 315,5695728 8 0 SOC. GINNASTICA ANGIULLI
87 415 TRIPODI FRANCESCO 1950 mc M 89 123 1,635741 128 209,37485 17,23 105,917 315,291848 6 0 C.S. "G. CALENDINO" COSENZA
71 390 LOMBARDO VITO 1956 mb M 93,4 116 1,44172305 118 170,12332 14,01 144,984 315,1073199 7 0 A.S.D. ACCADEMIA ATLETICA VENEZIANO
21 626 VALLARI MASSIMO 1967 se M 68,52 115 1,344427 117 157,29796 12,55 157,748 315,045959 7 0 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
72 465 BRISOTTO WALTER 1959 mb M 71,59 88 1,60864443 94 151,21258 12,27 163,163 314,3755764 8 0 A.S.D. POL. SANTA BONA
22 655 TESTA FERDINANDO 1968 se M 70,43 115 1,320752 118 155,84874 12,53 158,135 313,983736 8 0 A.S.D. NEW POPEYE FITNESS CENTER
23 377 CONFORTI LUCA 1985 se M 59,66 90 1,484174 94 139,51236 11,37 172,833 312,345356 9 0 PESISTICA LIVORNESE
24 314 CASTALDI DOMENICO 1986 se M 69,75 110 1,329266 115 152,86559 12,58 157,168 310,03359 10 0 A.S.D. NEW POPEYE FITNESS CENTER

CAMPIONATI ITALIANI BIATHLON ATLETICO - Classifica Generale
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25 356 ROSSILLO MATTEO 1983 se M 77,15 110 1,249967 118 147,49611 12,33 162,003 309,499106 11 0 POL. TRINACRIA LOTTA
60 665 GIOVANNICO PIERINO 1966 ma M 70,36 90 1,49380802 94 140,41795 12,01 168,192 308,6099539 9 0 A.S.D. ACCADEMIA ATLETICA VENEZIANO
61 654 TESTA GENNARO 1965 ma M 71,84 110 1,5000784 115 172,50902 14,47 136,087 308,596016 10 0 A.S.D. NEW POPEYE FITNESS CENTER
88 658 MILAZZO SANTO 1945 mc M 77,71 110 1,94135604 117 227,13866 19,31 81,162 308,3006567 7 0 POL. TRINACRIA LOTTA
26 313 SANTOS ADHAMI THALIS 1980 se M 74,83 95 1,272258 103 131,04257 11,17 176,701 307,743574 12 0 A.S.D. NEW POPEYE FITNESS CENTER
89 466 BISCARO ANGELO 1948 mc M 69,13 80 1,96502985 87 170,9576 14,5 135,507 306,4645969 8 0 A.S.D. POL. SANTA BONA
1 699 ASTOLFI MICHELE 1989 sp M 73,56 98 1,28574 105 135,0027 11,59 168,578 303,5807 1 1 A.S.D. ATHLETIC CLUB ROVIGO
73 362 SPATOLA ANTONIO 1961 mb M 85,01 105 1,4234508 114 162,27339 14,49 135,7 297,9733912 9 0 POL. TRINACRIA LOTTA
27 602 IORIO ALESSANDRO 1971 se M 73,28 102 1,288947 106 136,62838 12,37 161,229 297,857382 13 0 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
2 434 FANULI ANTONIO 1990 sp M 65,54 85 1,385741 90 124,71669 11,43 171,673 296,38969 2 2 PESISTICA SALENTINA A.S.D.
28 687 MOLINARO ROBERTO 1975 se M 66,9 110 1,365824 112 152,97229 14,15 142,276 295,248288 14 0 ROYAL GYM A.S.D.
74 391 ROLLO FERNANDO 1960 mb M 72,67 78 1,56752354 80 125,40188 11,57 168,965 294,3668832 10 0 A.S.D. ACCADEMIA ATLETICA VENEZIANO
29 661 BISCOTTI GIUSEPPE 1971 se M 70,52 88 1,319555 95 125,35773 12 168,385 293,742725 15 0 A.S.D. ACCADEMIA ATLETICA VENEZIANO
30 641 FERRANTE ELISIANO 1985 se M 77,55 95 1,246281 105 130,85951 12,34 161,809 292,668505 16 0 C.S. "G. CALENDINO" COSENZA
31 84 TESSARI MARCO 1983 se M 80,55 89 1,220297 92 112,26732 11,16 176,895 289,162324 17 0 A.S.D. POL. SANTA BONA
90 461 PATRESE GIOVANNI 1950 mc M 77,71 80 1,75468719 80 140,37498 13,43 148,465 288,8399752 9 0 A.S.D. ATHLETIC CLUB ROVIGO
62 388 TUCCIO BENEDETTO 1965 ma M 100,19 170 1,2692711 180 228,4688 21,19 60,274 288,742798 11 0 POL. TRINACRIA LOTTA
32 679 ASCANIO ALESSANDRO 1985 se M 81,71 120 1,210667 125 151,33338 14,42 137,054 288,387375 18 0 A.S.D. BODY LINE CENTER
33 616 MAZZA ROBERTO 1978 se M 74,82 95 1,272258 103 131,04257 12,58 157,168 288,210574 19 0 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
34 453 GRASSI FRANCESCO 1983 se M 75,47 95 1,266256 100 126,6256 12,38 161,036 287,6616 20 0 PESISTICA SALENTINA A.S.D.
35 411 PERRI PIETRO 1969 se M 73,2 90 1,288947 98 126,31681 12,4 160,649 286,965806 21 0 C.S. "G. CALENDINO" COSENZA
63 673 FRANCESCHI FRANCESCO 1965 ma M 84,09 84 1,37232145 92 126,25357 13,21 152,72 278,9735734 12 0 A.S.D. CORTINA ENERGYM
75 368 CANATO FABRIZIO 1954 mb M 82,08 90 1,58290444 95 150,37592 15,33 127,191 277,5669218 11 0 A.S.D. PESISTICA RAMELLA
9 405 CASALUCI DIEGO 1987 ju M 70,16 85 1,324372 85 112,57162 12,28 162,97 275,54162 1 1 PESISTICA SALENTINA A.S.D.
91 676 FAZIO ALDO 1937 mc M 57,44 46 2,85754513 50 142,87726 15,05 132,606 275,4832565 10 0 A.S.D. CORTINA ENERGYM
36 361 CARRIERI COSIMO 1974 se M 75,02 100 1,270242 100 127,0242 13,46 147,885 274,9092 22 0 PESISTICA SALENTINA A.S.D.
37 177 CIMOLIN MATTIA 1983 se M 71 95 1,313641 98 128,73682 13,55 146,144 274,880818 23 0 A.S.D. POL. SANTA BONA
92 468 BRUNETTA VITTORINO 1944 mc M 73,22 55 2,04942573 60 122,96554 13,29 151,172 274,1375438 11 0 A.S.D. POL. SANTA BONA
38 608 ACCIAI EMANUELE 1986 se M 84,13 125 1,1926 130 155,038 16,19 118,294 273,332 24 0 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
76 617 BARINCI ALESSANDRO 1960 mb M 72,8 81 1,56487001 81 126,75447 13,59 145,37 272,1244708 12 0 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
39 402 MONTAGNOLO LEONARDO 1971 se M 74,29 90 1,278397 94 120,16932 13,31 150,786 270,955318 25 0 A.S.D. ACCADEMIA ATLETICA VENEZIANO
10 638 DURAN ANDREA 1987 ju M 67,95 85 1,352287 90 121,70583 14,05 144,21 265,91583 2 2 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
77 397 GRECO BRUNO 1955 mb M 89,72 107 1,49109681 113 168,49394 18,18 95,28 263,7739395 13 0 A.C. e S.D. SAN PAOLO NAPOLI
78 659 DE PASQUALE CARLO 1954 mb M 79,88 78 1,60620279 86 138,13344 15,5 123,903 262,0364399 14 0 CRONOS A.S.D.
40 412 CROCE FLAVIO 1984 se M 82,42 80 1,205238 92 110,8819 13,44 148,271 259,152896 26 0 C.S. "G. CALENDINO" COSENZA
3 463 LOPEZ MASSIMILIANO 1989 sp M 75,7 78 1,263306 88 111,17093 13,52 146,724 257,894928 3 3 A.S.D. ATHLETIC CLUB ROVIGO
4 443 BUSATTO UGO 1990 sp M 74,97 80 1,271248 85 108,05608 13,4 149,045 257,10108 4 0 PESISTICA SALENTINA A.S.D.
41 692 TAVANO FABRIZIO 1973 se M 85,08 95 1,186209 95 112,68986 14,06 144,017 256,706855 27 0 SOC. GINNASTICA ANGIULLI
42 455 CELLINO ANGELO 1979 se M 81,65 95 1,211454 95 115,08813 14,53 134,927 250,01513 28 0 SPES MESTRE
11 473 POLO MATTEO 1988 ju M 74,75 65 1,273272 73 92,948856 13,22 152,526 245,474856 3 3 A.S.D. POL. SANTA BONA
43 700 CACCESE FELICE 1982 se M 67,39 95 1,360343 100 136,0343 17,09 108,624 244,6583 29 0 ROYAL GYM A.S.D.
44 243 CROSATO GERMANO 1977 se M 89,9 70 1,154704 83 95,840432 13,42 148,658 244,498432 30 0 A.S.D. POL. SANTA BONA
45 420 LETIZIA MARCO 1986 se M 64,59 72 1,400702 65 91,04563 13,34 150,205 241,25063 31 0 PESISTICA SALENTINA A.S.D.
79 681 PIERRI RAFFAELE 1956 mb M 96,67 80 1,42150211 90 127,93519 17,19 106,69 234,6251899 15 0 A.S.D. BODY LINE CENTER
46 247 BISCARO PAOLO 1984 se M 78,05 75 1,24175 90 111,7575 15,56 122,743 234,5005 32 0 A.S.D. POL. SANTA BONA
5 471 GASTALDON GIORGIO 1990 sp M 72,33 75 1,298795 80 103,9036 15,18 130,092 233,9956 5 0 A.S.D. POL. SANTA BONA
47 449 CORVAGLIA GIOVANNI 1972 se M 81,65 80 1,211454 87 105,3965 15,3 127,771 233,167498 33 0 A.S.D. ACCADEMIA ATLETICA VENEZIANO
6 424 SPAGNOLO MATTEO 1989 sp M 70,08 55 1,325588 64 84,837632 13,54 146,337 231,174632 6 0 PESISTICA SALENTINA A.S.D.
80 416 COLUCCI PIETRO 1954 mb M 78 50 1,6266925 65 105,73501 15,57 122,549 228,2840125 16 0 PESISTICA SALENTINA A.S.D.
81 674 BERNARDI IDO 1957 mb M 69,41 55 1,67956488 65 109,17172 16,18 118,488 227,6597172 17 0 A.S.D. CORTINA ENERGYM
93 351 MAZZONI LUIGI 1944 mc M 78,05 110 1,9743825 115 227,05399 0 227,0539875 12 0 POLISPORTIVA PONTE A.S.D.
12 238 GASTALDON DAVIDE 1988 ju M 94 75 1,132098 80 90,56784 15,12 131,252 221,81984 4 0 A.S.D. POL. SANTA BONA
48 660 CHEMI VINCENZO 1978 se M 77,87 85 1,243553 95 118,13754 17,48 101,082 219,219535 34 0 CRONOS A.S.D.
49 195 SANTI MATTEO 1979 se M 97 80 1,11742 93 103,92006 16,52 111,912 215,83206 35 0 A.S.D. POL. SANTA BONA
13 193 BRAGAGNOLO FEDERICO 1988 ju M 99,75 77 1,105404 80 88,43232 16 121,969 210,40132 5 0 A.S.D. POL. SANTA BONA
64 440 GIUSTIZIERI DUILIO LEO 1964 ma M 77,09 55 1,45104052 62 89,964512 16,49 112,492 202,4565122 13 0 PESISTICA SALENTINA A.S.D.
7 213 BISCARO MASSIMO 1989 sp M 84,25 40 1,19188 60 71,5128 15,32 127,384 198,8968 7 0 A.S.D. POL. SANTA BONA
14 663 DE PASQUALE PAOLO 1987 ju M 87,12 68 1,172053 72 84,387816 18,32 92,572 176,959816 6 0 ERMES A.S.D.
8 202 ACRI ANDREA 1989 sp M 91,15 60 1,147761 68 78,047748 20,02 75,166 153,213748 8 0 A.S.D. POL. SANTA BONA
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50 186 ALTIN NICOLA 1982 se M 63,25 87 1,421129 0 0 13,21 152,72 152,72 36 0 A.S.D. POL. SANTA BONA
51 394 TORSELLO RAFFAELE 1969 se M 90,59 84 1,151197 0 0 17,53 100,115 100,115 37 0 A.S.D. ACCADEMIA ATLETICA VENEZIANO



società totale
1 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO 356
2 A.S.D. POL. SANTA BONA 304
3 PESISTICA SALENTINA A.S.D. 227
4 POL. TRINACRIA LOTTA 184
5 A.S.D. NEW POPEYE FITNESS CENTER 141
6 A.S.D. CORTINA ENERGYM 134
7 A.S.D. ATHLETIC CLUB ROVIGO 114
8 A.S.D. ACCADEMIA ATLETICA VENEZIANO 66
9 PESISTICA LIVORNESE 65
10 C.S. "G. CALENDINO" COSENZA 59
11 SPES MESTRE 54
12 A.S.D. BODY LINE CENTER 47
13 A.S.D. CASTELLANZA PESI 41
14 A.S.D. PESISTICA RAMELLA 35
15 ROYAL GYM A.S.D. 34
16 C.U.S. TORINO 28
17 OLIMPIA CLUB ROMA 28
18 NEW HEALTH CENTER S.S.D. 23
19 ERMES A.S.D. 20
20 SOC. GINNASTICA ANGIULLI 19
21 POLISPORTIVA PONTE A.S.D. 14
22 A.C. e S.D. SAN PAOLO NAPOLI 13
23 CRONOS A.S.D. 13
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